
 
 

UCHWAŁA NR XIX/163/2025 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Targu. 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1  i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U.2024 poz. 1465) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, ust. 2 
pkt 1  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jedn.: Dz.U.2024 poz. 87), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Centrum Kultury, przyjętym uchwałą Nr XXXIII/362/2021 Rady Miasta Nowy 
Targ z dnia 6 września 2021 r. i stanowiącym załącznik do tej uchwały, w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. MCK kieruje dyrektor, którego powołuje Organizator - w drodze konkursu. Skład komisji 
konkursowej ustala organ stanowiący Organizatora.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Jan Sięka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3805


	UCHWAŁA NR XIX/163/2025 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2025-06-17T12:47:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




